告示第29号

令和7年8月27日

(1) 美浜町教育委員会委員の任命について

(2) 美浜町議会議員及び美浜町長の選挙における選挙運動の公費負担に関する条
例の一部を改正する条例について

(3) 美浜町議会議員及び美浜町長の選挙における選挙公報の発行に関する条例の
一部を改正する条例について

(4) 美浜町職員の育児休業等に関する条例等の一部を改正する条例について

(5) 美浜町税条例の一部を改正する条例について

(6) 美浜町水道事業給水条例の一部を改正する条例について

(7) 令和７年度美浜町一般会計補正予算（第4号）

(8) 令和７年度美浜町国民健康保険特別会計補正予算（第２号）

(9) 令和７年度美浜町後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）

(10) 令和７年度美浜町介護保険特別会計補正予算（第２号）

(11) 令和６年度美浜町一般会計歳入歳出決算認定について

(12) 令和６年度美浜町国民健康保険特別会計歳入歳出決算認定について

(13) 令和６年度美浜町後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算認定について

(14) 令和６年度美浜町介護保険特別会計歳入歳出決算認定について

(15) 令和６年度美浜町土地取得特別会計歳入歳出決算認定について

(16) 令和６年度美浜町水道事業会計剰余金の処分及び決算の認定について

(17) 令和６年度美浜町農業集落排水事業会計決算の認定について

令和7年第3回美浜町議会定例会を次のとおり招集する。

美浜町長　八　谷　充　則

２　場　　所　美浜町役場議事堂

３　付議事件

１　期　　日　令和7年9月4日